
Zarządzenie nr 210/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie składu komisji senackich na kadencję 2016─2020 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018, poz.1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 68 /XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

26 czerwca 2017 r. w sprawie składu komisji senackich na kadencję 2016-2020, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w §1 w części odwołującej się do Komisji Finansowo-Budżetowej pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2. prof. dr hab. Agnieszka Piwowar”, 

2) w §1 w części odwołującej się do Komisji Finansowo-Budżetowej pkt 4 otrzymuje 

brzmienie:  

„4. prof. dr hab. Andrzej Hendrich”, 

3) w §1 w części odwołującej się do Komisji Finansowo-Budżetowej pkt. 13-14 otrzymują 

brzmienie:  

„13. student Konrad Maliczkowski 

  14. student Aleksander Sikorski ”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


